

# DODÁVKOVÁ SMLOUVA - objednávka

číslo..... 515- 260 /2018 RH IČO : 00212423  
DIČ: CZ 00212423

Dodavatel : C+C International Martin TOMEK Ke Džbánu 17 160 00 Praha 6 [REDACTED]		Odběratel : ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba ČR Vazební věznice Praha - Ruzyně Staré náměstí 3/12 16102 - Praha 6	
Sídlo firmy: Generální ředitelství Vězeňské služby ČR Soudní 1672/1a, Praha 4 140 67 Praha 4 Číslo účtu: [REDACTED] ČNB Praha		Nařízené ministerstvo: MS V Praze dne 5. 10. 2018 Odesílací stanice: Žel. stanice: okres: Způsob odběru: dodavatelem	
Poř. čís.	Název zboží	Jedn. množ.	Celkem
	Objednáváme u vaší firmy:  zboží dle nabídky ze dne 1.10.2018 č. 180019 viz příloha  V případě upřesnění kontakt tel [REDACTED] Předem informujte o dodávce zboží na tel. čísla nebo mail. Prosíme platbu fakturou		
Potvrzení dodavatele V dne Vyřizuje: tel.		Vyřizuje: [REDACTED] [REDACTED] Vedoucí MTZ a služeb: [REDACTED]	

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky!

ČESKÁ REPUBLIKA  
Vězeňská služba ČR  
Vazební věznice Praha - Ruzyně  
Staré náměstí 3/12  
16102 - Praha 6

Objednatel:  
**Martin Tomek**  
**C + C International**

**Ke Džbánu 17**  
**161 00 Praha 6**

IČ: 71659099

DIČ: CZ7002120334

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www. [REDACTED]

Nabídka č.: 180019  
 Datum zápisu: 01.10.2018

Platno do:

260/2018

Odběratel: IČ: 00212423  
 DIČ: CZ00212423

**ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba ČR**  
**Soudní 1672/1a**  
**140 00 Praha 4**

Tel.:

Fax:

Konečný příjemce:  
 Vazební věznice Praha - Ruzyně

Staré náměstí 3/12  
 161 02 Praha 6

Popis a označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
PRA 2126 talíř mělký 26cm	200 ks	69,00		13800,00	21%	2898,00	16698,00
Lžice jídelní nerez PRA 01	150 ks	10,50		1575,00	21%	330,75	1905,75
Vidlička jídelní nerez PRA 02	100 ks	10,50		1050,00	21%	220,50	1270,50
Nůž jídelní nerez PRA 03	100 ks	13,00		1300,00	21%	273,00	1573,00
Duritka 22cl	150 ks	12,00		1800,00	21%	378,00	2178,00
Lžička káva nerez PRA 004	150 ks	6,50		975,00	21%	204,75	1179,75
Souprava kávová porcelánová 25cl + podě	40 kpt	68,00		2720,00	21%	571,20	3291,20
Miska 39ml + podšálek 17cm	100 kpt	77,00		7700,00	21%	1617,00	9317,00
AD-61012 vařečka 30cm	10 ks	14,00		140,00	21%	29,40	169,40
AD-61005 vařečka 50cm	10 ks	24,00		240,00	21%	50,40	290,40
ZF-108 kráječ kulatý	25 ks	26,00		650,00	21%	136,50	786,50
D-4530-32 Polypropylenová mísa 6L	10 ks	180,00		1800,00	21%	378,00	2178,00
E-60305 Sruhadlo čtyřboké nerez	10 ks	145,00		1450,00	21%	304,50	1754,50
PRI 3032 talíř oválný	40 ks	125,00		5000,00	21%	1050,00	6050,00
59422500 Pánvčka na palačinky	4 ks	229,00		916,00	21%	192,36	1108,36
Utěrky	20 ks	27,00		540,00	21%	113,40	653,40
402524r Nůž řeznický	2 ks	557,00		1114,00	21%	233,94	1347,94
Podložka protiskluz 510x310	3 ks	267,00		801,00	21%	168,21	969,21
AD-61014 vařečka 40cm	10 ks	19,00		190,00	21%	39,90	229,90
VC-5550 škrabka nerez	20 ks	82,00		1640,00	21%	344,40	1984,40
Jídonosič Tescoma 3x0,8L	20 ks	412,00		8240,00	21%	1730,40	9970,40
H-1153-230 Cedník pr. 23cm	5 ks	415,00		2075,00	21%	435,75	2510,75
DH-21-025 kleště uni	10 ks	87,00		870,00	21%	182,70	1052,70
E-60420 Obrabečka	10 ks	99,00		990,00	21%	207,90	1197,90
W-4614LA Naběračka monoblok 0,2	10 ks	185,00		1850,00	21%	388,50	2238,50
Součet položek				59426,00		12479,46	71905,46
Zaokrouhlení							0,54
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>71906,00</b>

Vystavil: